S°r

Cena na distribu¢nim tzemi spole¢nosti GasNet, s.r.o.

Roéni spotieba

v MWh
od do
0 1,89
1,89 7,56
7,56 15
15 25
25 45
45 63
od do
63 630

Prolongacni cenik dodavky zemniho plynu

koncovych cen dodavky pro domacnosti a maloodbératele véetné regulovanych plateb a DPH platny od 1. 3. 2020

Cena dodavky plynu SPP

cenaza
odebrany plyn
K&é/MWh

729,00
729,00
729,00
729,00
729,00
729,00

K¢/MWh
729,00

stald mési¢ni

platba

K&/més
49,00
49,00
99,00
99,00
99,00
99,00

K&/m®/rok
49,00

Cena za regulované sluzby

cenaza
odebrany plyn
K&é/MWh

465,15
253,31
230,61
210,13
180,73
145,57

K¢/MWh
113,31

stald mési¢ni
platba
K&/més
67,48
100,64
114,42
138,99
198,46
327,05

K&/m®/rok
115,19625

Celkova cena bez DPH

cenaza
odebrany plyn
K&/MWh
1194,15
982,31
959,61
939,13
909,73
874,57

K&/MWh
84231

Cena na distibuénim Gzemi spole¢nosti Prazska Plynarenska Distribuce, a.s.

Ro¢ni spotieba

v MWh
od do
0 1,89
1,89 7,56
7,56 15
15 25
25 45
45 63
od do
63 630

Cena dodavky plynu SPP

cena za
odebrany plyn
K¢/MWh

729,00
729,00
729,00
729,00
729,00
729,00

K¢/MWh
729,00

stald mési¢ni

platba

Ké/més
49,00
49,00
99,00
99,00
99,00
99,00

K&/m®/rok
49,00

Cena za regulované sluzby

cena za
odebrany plyn
K¢/MWh

416,80
252,66
225,91
214,35
171,96
162,20

K¢/MWh
118,63

stald mési¢ni
platba
Ké/més
62,28
87,47
102,69
117,19
198,26
230,46

K&/m®/rok
104,24252

Cena na distribu¢nim tzemi spole¢nosti E.ON Distribuce, a.s.

Ro¢ni spotreba

v MWh
od do
0 1,89
1,89 7,56
7,56 15
j1i5 25
25 45
45 63
od do
63 630

Cena dodavky plynu SPP

cena za
odebrany plyn
KE/MWh

729,00
729,00
729,00
729,00
729,00
729,00

K&/MWh
729,00

stala mési¢ni

platba

Ké/més
49,00
49,00
99,00
99,00
99,00
99,00

K&/m®/rok
49,00

Cena za regulované sluzby

cena za
odebrany plyn
KE/MWh

534,06
365,73
324,42
306,52
275,23
246,03

K&/MWh
185,75

stala mési¢ni
platba
Ké/més
71,60
97,59
123,60
144,96
207,40
314,91

K&/m®/rok
144,59955

stald mésicni
platba
K&/més
116,48
149,64
213,42
237,99
297,46
426,05

K&/m®/rok
164,196

Celkova cena bez DPH

cena za
odebrany plyn
K&¢/MWh
1145,80
981,66
954,91
943,35
900,96
891,20

K¢/MWh
847,63

stald mésicni
platba
Ké/més
111,28
136,47
201,69
216,19
297,26
329,46

K&/m®/rok
153,243

Celkova cena bez DPH

cenaza

odebrany plyn
KE/MWh
1263,06
1094,73
1053,42
1035,52
1004,23

975,03

K&/MWh
914,75

stala mési¢ni
platba
Ké/més
120,60
146,59
222,60
243,96
306,40
413,91

K&/m®/rok
193,600

A

B

Celkovéa cena s DPH

cenaza

odebrany plyn
K&/MWh
144492
1188,60
1161,13
1136,35
1100,77
1058,23

K¢/MWh
1019,20

stala mésicni
platba
K&/més
140,94
181,06
258,24
287,97
359,93
515,52

K&/m®/rok
198,68

Celkovéa cena s DPH

cena za

odebrany plyn
K¢/MWh
1386,42
1187,81
1155,44
1141,45
1090,16
1078,35

K¢/MWh
1025,63

stala
mesicni
platba
Ké/més
134,65
165,13
244,04
261,59
359,68
398,65

K&/m®/rok
185,42

Celkovéa cena s DPH

cenaza

odebrany plyn
KE/MWh
1528,30
1324,62
1274,64
1252,98
1215,12
1179,79

Ke/MWh
1106,85

stala
mésicni
platba
K&/més
145,93
177,37
269,35
295,19
370,74
500,83

K&/m®/rok
234,26

Celkova cena s DPH je uvedena v¢etné DPH 21 % a je pouze orienta¢ni. Ostatni ceny jsou bez DPH. Ceny jsou pro prehlednost uvadény zaokrouhlené na dvé desetinna
mista. Ceny jsou uvedeny bez dané ze zemniho plynu (ekologické dané) 30,60 KE/MWh, od které jsou domacnosti osvobozeny.

Poznamky a vysvétlivky
1. Cena za regulované sluzby uvedené v ceniku je stanovena podle Cenového rozhodnuti Energetického regula¢niho uradu ¢. 4/2019 a zahrnuje poplatek za distribuci a
pevnou slozku za ¢innosti operatora trhu s plynem, kdy pevna cena za sluzbu operatora trhu se sklada z ¢astky 1,07 K&/MWh a dale z poplatku ERU ve vysi 1,34 K&/MWh
dle §17dzakona ¢. 458/2000 Sb., o podminkach podnikani a o vykonu statni spravy v energetickém odvétvi a o zméné nékterych zakonunergeticky zakon), ve znéni
pozdéjsich predpist. V pfipadé, ze Energeticky regulacni urad vyda rozhodnuti, kterym zméni regulované ceny uvedené v tomto ceniku, dodavatel je povinen uctovat
regulované ceny podle aktualné platné legislativy, uvedené regulované ceny jsou proto orientacni.

2. Tento cenik je platny pro zakazniky, ktefi uzavreli s dodavatelem platnou smlouvu s fixni cenou anebo produktovym cenikems cenou platnou do 29.2.2020.

Vypocet celkové ceny za plyn pfi spotiebé do 63 MWh

Vypocet celkové ceny za plyn pfi spotfebé nad 63 MWh do 630 MWh

SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IC: 28488016, DIC CZ28488016

tel: 800 789 789, e-mail: info@spp.cz

(ro¢ni spotieba v MWh x cena ze sloupce A) + (12 x cena ze sloupce B)

(ro¢ni spotfeba v MWh x cena ze sloupce A) + (ro¢ni spotieba v m*/115 x cena ze sloupce B)
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